

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการปรับปรุงถนนเป็นผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนน ค.ส.ล.ในหมู่บ้าน หนองอิเฒ่า

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 38.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 190.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	228.00	2.91	663.48	1.3624	3.96	903.93
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.50	342.93	3,257.84	1.3624	467.21	4,438.48
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	190.00	338.81	64,373.90	1.3624	461.59	87,703.00
4	Expansion Joint	ม.	5.00	126.00	630.00	1.3624	171.66	858.31
5	Contraction Joint	ม.	30.00	78.45	2,353.50	1.3624	106.88	3,206.41
6	Longitudinal Joint	ม.	38.00	55.96	2,126.48	1.3624	76.24	2,897.12
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	7.60	50.68	385.17	1.3624	69.05	524.76
					73,790.37		รวม	100,532.01
					ตัวอักษร (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)		ปรับยอด	100,000.00

หมายเหตุ ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย 526.32 บาท/ตารางเมตร

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	73,790.37
② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+[(②)/(①)×(③)]	=	1.0000
⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor F <sub>N</sub> ) = >	=	1.3624

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

( นายสฤติย์ เฉยไสย )

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นางกานดา วิไลสิทธิ์ )

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นางรัตติกานต์ ภูสารอง )

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นางสาวรัชชัญญ์ ภูชะมา )

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นางสาวหทัยนุช ทุมรินทร์ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวทอง ทารฟ้าเลื่อน )

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นางธง ศิริโยธา )